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Dosyaların Bilgisayara İndirilmesi 

 

Kuruluma başlamadan önce internet ayarlarınızı kontrol edin, firewall veya antivirus 

programlarına kaldırın veya MATLAB programına kurduktan sonra izin verin, aksi 

taktirde MATLAB programının kurulmasında problem yaşayabilirsiniz. 

Önemli: İnternetsiz kurulum yapmak için internete bağlanılabilen bir bilgisayardan 

lisansın yönetici hesabı ile giriş yapıp, ISO dosyalarını, lisans dosyasını (license.lic) (Eğer 

deneme lisansı ise mail ile deneme lisansı açıldığında sizlere gönderilmiştir) ve File 

Installation Key (Dosya Kurulum Anahtarını) indirmeniz/almanız gerekmektedir. 

MATLAB’ı internet üzerinden indirmek için öncelikle www.mathworks.com web sitesine 

hesabınıza ait kullanıcı adı ve şifreyle giriş yapılır. Daha sonra  “My Account” sekmesi 

tıklanarak açılan pencerede ilgili lisansın ister içine girerek, isterseniz de yanında bulunan 

indirme butonu “download products” seçilir.  

 

 Şekil 1: Hesaba giriş 

 

Şekil 2: İlgili lisansın seçilmesi 

 

     

 

  

http://www.mathworks.com/
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Şekil 3: İlgili lisansın kurulum dosyasının indirilmesi 

 

 

Not: Bu örnek kurulumda Windows  işletim sistemi ile çalışıldığı için Windows 

seçilmiştir. Kendi işletim sisteminize göre seçiminizi yapabilirsiniz.  

 

 

 

Şekil 4: İlgili lisansın versiyon seçimi 
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Şekil 5: ISO dosyalarının alınması 

 

 Not: Bu örnekte Windows işletim sisteminde çalışıldığı için Windows seçilmiştir. 

 

      Şekil 6: ISO dosyalarının işletim sistemine göre seçilmesi  

Not: ISO dosyalarını indirdikten sonra herhangi bir işlem yapmadan çift tıklayarak 

açıyoruz ve Şekil 7’de ki gibi yükleme ekranı gelmektedir. 
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Dosyaların Bilgisayara Yüklenmesi 

 
MathWorks hesabınız ile internet üzerinden veya File Installation Key (Dosya İndirme 

Anahtarı) ile 2 adet kurulum seçeneği söz konusudur. 

 

2. File Installation Key ile Kurulum 

 
 

Şekil 7: MathWorks hesabı ile kurulumun seçimi 

 

Şekil 8: Lisans anlaşmasının kabulü 
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Şekil 9: Yükleme işleminin seçilmesi 

 

1.1. Lisans Dosyasının Oluşturulması 

İlgili lisansınız deneme lisansı ise, lisans dosyası (license.lic isimli dosya) mail ile size 

gönderilmiştir. 

Eğer satın almış olduğunuz MATLAB’in lisans dosyasını oluşturmak istiyorsanız 

www.mathworks.com adresine hesabının adminin kullanıcı adı ve şifresi ile giriş yapılır. 

“My Accounts” kısmından ilgili hesap seçilir ve “Install and Activate” sekmesine geçilir. 

Daha sonra bilgisayarınız İşletim sistemi, Host ID ve aktivasyon etiketi sorulur. 

Aktivasyon etiketine herhangi hatırlatıcı bir isim verebilirsiniz. Host ID yada Mac adresini 

elde etmek için, bilgisayarınızın başlat kısmından “Command Prompt” bölümüne gelinir 

ve “getmac” yazılır ve çıkan 12 adet sayı ve rakamlardan oluşan dizin kopyalayın. Lisans 

dosyası oluşturma bölümünde Host ID yazan yere yapıştırın. İşletim sisteminizi seçin. 

“Continue” seçeneği ile devam edin. 

http://www.mathworks.com/


8 
 

 

           Şekil 10: Lisans dosyasının gösterimi 

 

           Şekil 11: Host ID’nın temin edilişi 
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     Şekil 12: Lisans dosyasının ve FIK oluşturulması 

“Download License File ” tıklayarak license.lic dosyanızı masaüstüne indirin ve File 

Installation Key’i kopyalayıp kurulumda yapıştırın. “Done” tıklanarak işleminizi bitirin.  

 

           Şekil 13: File Installation Key’in gösterimi 
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Not: Varsayılan ayarlarda yükleme dizini Şekil 14’de ki gibi çıkmaktadır, istediğiniz 

yükleme alanını seçebilirsiniz. 

 

Önemli: Dosyaların indirileceği dizini kendiniz belirtmek isterseniz içerisinde boşluk 

karakteri ya da Türkçe karakter (ı,İ,ö,ç,ş,ğ,ü,Ç,Ş,Ö,Ğ,Ü) olmamasına dikkat ediniz.  

 

 

Şekil 14: Dosyanın yükleneceği alanın seçilmesi 

 

 

          Şekil 15: Toolboxların seçilimi 
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Şekil 16: Doğrulama Ekranı 

 

 

Şekil 17: Yükleme süreci 
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Şekil 18: Yükleme tamamlanması için aktivasyon  

Önemli: İnternet ile aktivasyon yapabilme şansı var ise ilk seçeneği seçip, daha sonra 

hesabınızı girerek aktivasyonu tamamlayabilirsiniz. Eğer yok ise manuel olarak 

aktivasyonu tamamlanmanız gerekmektedir. 

 

 

Şekil 19: MathWorks Yazılım Aktivasyonu 
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File Installation Key’i aldığımızda masaüstüne indirdiğimiz lisans dosyasını  (license.lic) 

Şekil 20’de ki gibi gösterelim. 

 

Şekil 20: Lisans dosyasının (license.lic) gösterimi 

 

 

Şekil 21: Yükleme tamamlandı 

 


